
UnivIS - Raumplan RZ/00.06 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

08:00 - 10:00

Angewandte Statistik am PC, Gruppe 1
Steinhauer

10:00 - 12:00

Ü: Empirische Mikroökonomik
Wölfel

16:00 - 17:30

Einführung UnivIS, FlexNow & VC (2.
Nachzügler-Termin
Austauschstudierende)

Hofmann

Di
7.10.2014

16:00 - 18:00

S: Analyseverfahren für kategoriale
Daten: Analyseverfahren für
kategoriale Daten

Gebel

18:00 - 20:00

Einführung UnivIS, FlexNow & VC (3.
Nachzügler-Termin
Austauschstudierende)

Hofmann

Mi
8.10.2014

08:00 - 12:00

Forschungspraktikum
Bevölkerungswissenschaft I

Engelhardt-Wölfler

08:00 - 12:00

Forschungspraktikum
Bevölkerungswissenschaft II

Engelhardt-Wölfler

Do
9.10.2014

10:00 - 12:00

Forschungspraktikum
Bevölkerungswissenschaft: Übung I

Engelhardt

10:00 - 12:00

Forschungspraktikum
Bevölkerungswissenschaft: Übung II

Engelhardt-Wölfler

14:00 - 16:00

S: Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Theorien und
Methoden "Medium Data"

Riebling

16:00 - 18:00

Einführung in das soziologische
Arbeiten

Sachse-Thürer

Fr
10.10.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 23:20:36


