## UnivIS - Raumplan RZ/00.06 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00	08:00 - 10:00 Angewandte Statistik am PC, Gruppe 1 Steinhauer		08:00 - 12:00 Forschungspraktikum Bevölkerungswissenschaft I		
09:00			Engelhardt-Wölfler		
10:00	10:00 - 12:00 Ü: Empirische Mikroökonomik Wölfel		Forschungspraktikum Bevölkerungswissenschaft II Engelhardt-Wölfler	10:00 - 12:00  Forschungspraktikum  Bevölkerungswissenschaft: Übung I  Engelhardt	
11:00				10:00 - 12:00 Forschungspraktikum Bevölkerungswissenschaft: Übung II Engelhardt-Wölfler	
12:00					
13:00					
14:00				14:00 - 16:00 S: Komparative Makrosoziologie: Fortgeschrittene Theorien und	
15:00				Methoden "Medium Data"  Riebling	
16:00	16:00 - 17:30 Einführung UnivIS, FlexNow & VC (2. Nachzügler-Termin Austauschstudierende)	16:00 - 18:00 S: Analyseverfahren für kategoriale Daten: Analyseverfahren für kategoriale Daten		16:00 - 18:00 Einführung in das soziologische Arbeiten Sachse-Thürer	
17:00	Hofmann Hofmann	Gebel		Sacrise-Thuret	
18:00		18:00 - 20:00 Einführung UnivIS, FlexNow & VC (3. Nachzügler-Termin			
19:00		Austauschstudierende)  Hofmann			